	北京农学院大学科技园公共服务平台

	合作服务机构申请表


	服务类型：
	□工商注册

	
	
	
	□人事代理

	
	
	
	□财税代理

	
	
	
	□知识产权代理

	
	
	
	□投融资服务

	
	
	
	□法律服务

	
	
	
	□政策咨询

	
	
	
	□创业服务
□其他

	
	
	
	

	申报单位：（盖章）
	

	填报日期：    年   月   日


	北京农学院大学科技园公共服务平台合作服务机构申请表

	一、机构基本情况

	机构名称
	　

	注册日期
	　
	组织机构代码
	　
	法人代表
	　

	单位性质（单选）
	□1.企业    □2. 事业单位    □3. 社会团体     □4. 其他 _________

	服务类型
	  

	联系人
	　
	手机
	　
	办公电话
	　

	邮箱地址
	　
	传真
	　

	注册地址
	　

	通讯地址
	　

	机构网址
	　
	是否有在线服务系统及系统名称
	  1、是，系统名称：_________ ___    

	
	
	
	  2、否

	从业人员情况  
	总人数
	中级以上技术职称人数
	占比
	大专以上学历人数
	占比

	
	　
	　
	　
	　
	　

	二、机构运营情况（单位：万元、家次）

	年度
	资产总额
	净资产总额
	营业收入
	利润总额
	服务中小企业户数

	2017年
	　
	　
	　
	　
	　

	2016年
	　
	　
	　
	　
	　

	三、服务能力及业绩

	获得专业服务资质
（称号）情况

（无就不填）
	资质（称号）名称
	获得时间
	有效期

	
	　
	　
	　

	
	　
	　
	　

	
	　
	　
	　

	
	　
	　
	　

	机构简介
（内容包括：机构股东构成、组织结构、经营范围、主营业务、管理制度建设等，1000字以内）
	　

	
	

	能够证明服务机构行业地位、服务能力、社会信誉的介绍（1000字以内）
	　

	
	

	
	

	
	

	法定代表人或委托人签字：
                                      申报单位盖章：

                                           年    月    日

	


	服务机构人员名册

	序号
	服务人员姓名
	年龄
	最高学历
	毕业院校
	职称
	主管工作
	是否是指定平台服务人员

	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	6
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	7
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	8
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	9
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	10
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	
	
	
	
	

	注释
	
	
	
	
	
	

	1、本名册为本机构专职为中小企业提供服务的专业人员，人员不少于5人，本科以上学历和中级以上职称人员在上表中优先提供；
2、“是否是指定平台服务人员”指为平台提供服务的人员（不少于1-2人）。

	
	
	
	
	
	
	
	


	服务业绩


	1
	服务名称
	　

	2
	服务简介
	　

	3
	服务业绩
	

	

	特色服务（产品）登记表

	1
	特色服务（产品）名称：
	　

	2
	特色服务（产品）简介（不超过500字）
	　

	3
	服务分类
	

	4
	负责人
	　

	5
	联系电话（手机）
	　

	6
	电子邮箱
	　

	7
	服务对象
	　

	8
	服务方式
	　

	9
	服务流程描述
	　

	10
	收费标准
	　

	11
	目标客户选择标准、条件
	　

	12
	服务（产品）资质
	　

	13
	成功案例标题
	　

	14
	成功案例描述（500字以内）
	　

	注释：
1、本表可复制，填写本服务机构最有特色、代表性的服务（产品）不超过5项；
2、“服务对象”指1、微型企业2、小型企业3、中型企业4、大型企业5、创业个人或团队6、个体工商户；
3、“服务方式”指①柜台式服务②电话服务③上门服务④刊物服务⑤信函服务⑥网络服务⑦其他服务；
4、“成功案例标题”指对该服务或服务产品例举的成功案例的标题；
5、“成功案例描述”指对该服务或服务产品例举的成功案例的详细描述。


2018年开展中小企业公共服务活动计划表
	序号
	活动
名称
	活动内容
	组织形式
	时间安排
	合作机构
	需要平台提供的协助
	其他
备注

	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	6
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	7
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	8
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	9
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	10
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	注释：
1、本表主要填写为中小企业开展的公共服务活动的工作计划；;
2、“组织形式”主要包括主题讲座，课程培训，实地走访，专家咨询等形式；
3、各类公共服务活动年度合计不少于5次。


	无违法违规承诺和对申报材料真实性负责的声明

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	    1、 本单位承诺严格遵守法律法规，近三年无违法违规行为，未受到过有关部门处罚，无不良记录；

    2、 本单位知悉并保证此次申报所提供材料和相关证明文件的真实性、完整性和准确性，并承担因资料虚假而产生的后果。







                           法定代表人（签字）：



                           申报单位（盖章）：


                            日期：    年   月   日
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